【担 当】

市民部市民登録課

管理係 庄司（しょうじ）

TEL：019-626-7501

市民部市民協働推進課

地域活動係 岩﨑（いわさき）

TEL：019-626-7500

 市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市役所繫支所・つなぎ地区活動センター 閉所式

の開催について

盛岡市役所繫支所及びつなぎ地区活動センターについて、令和７年３月 31日をもって

閉所することに伴い、次のとおり閉所式を開催しますので、お知らせします。

                  記

１ 日  時  令和７年３月31日（月）午後５時から午後５時20分まで

２ 場  所  つなぎ地区活動センター（盛岡市繫字堂ケ沢36番地１）

３ 来  賓

 つなぎ地区振興福祉推進協議会   会 長  髙 橋 但 馬 様

            （代理出席 顧 問  髙 橋 金兵衛 様）

 つなぎ町内会           会 長  石 井 宗 夫 様

社会福祉法人盛岡市社会福祉事業団 理事長  菊 地 昭 夫 様

４ 出 席 者

 つなぎ地区振興福祉推進協議会役員、町内会役員、

盛岡市長、市民部長 など（出席者 約30名想定）

５ スケジュール

  17：00 開  式

      式  辞 （盛岡市長）

      来賓挨拶 （つなぎ地区振興福祉推進協議会 顧問 髙橋 金兵衛 様）

      来賓紹介

閉  式

  17：20 記念撮影 （出席者全員）

盛岡市プレスリリース
～地域の力を 盛岡のまちづくりにつなげよう～

令和７年３月26日

市民部市民登録課

市民協働推進課